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هدفم حضور در مسابقات جهانی 
و کسب سهمیه المپیک است

 اعلام یا ابلاغ رای سوپرجام 
به 8 شهریور موکول شد 

یزدانی: حضور در گرجستان به نفع من نبود پرونده جنجالی همچنان نامشخص!

دادگاه عالی ورزش صــدور رای درباره پرونده 
ســوپرجام را به تعویق انداخــت. طبق اعلام 
قبلی قرار بود روز پنج شــنبه ۸ آگوست )17 
مرداد( دادگاه عالی ورزش )CAS( رای خود 
را درباره پرونده ســوپرجام ایران اعلام کند اما 
این رای صادر نشد و حالا تاریخ ۸ شهریورماه 
)۳۰ آگوست( برای اعلام رای سوپرجام ایران 
تعیین شده است. در نگاه اول شاید اینگونه به 
نظر بیاید که پرونده همچنان در حال بررسی 
اســت و قضــات و داوران در حال جمع بندی 
هســتند اما موضوع اینجاست که تعویق اعلام 
رای همیشه به معنای عدم نتیجه گیری و صادر 

نشــدن رای نیســت. به گفته یک کارشناس 
حقوقی این که قرار بوده CAS روز پنج شنبه 
راي ســوپرجام را صادر کند یک بحث اســت 
و ابلاغ آن بحث دیگري اســت. ممكن اســت 
رای صادر شده باشد اما ابلاغش چند روز بعد 
انجام شود. بنابراین احتمال این که کاس حكم 
نهایی را درباره پرونده ســوپرجام ایران صادر 
کرده باشد و اعلام تاریخ جدید از سوی دادگاه 
عالی ورزش صرفا برای ابلاغ رای باشــد وجود 
دارد، بنابراین مسئولان حقوقی پرسپولیس و 
اســتقلال احتمالا پیش از تاریخ اعلام شده از 

رای نهایی مطلع خواهند شد. 
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گفته می شــود مســئولان یک باشــگاه در 
لیگ ســتارگان قطر تصمیم گرفته تا ستاره 
ملی پــوش فوتبال ایران را از لیســت فصل 
آینده این تیم کنار بگذارد. به گزارش مدال، 
شنیده می شود مسئولان باشگاه الاهلی قطر 
امید ابراهیمی، بازیكن ســابق  اســتقلال و 
ملی پوش فوتبال ایران را در لیســت خروج 
خــود قرار خواهند داد در حالی که او همراه 
با سایر اعضای این تیم در اردوی پیش فصل 

کشــور هلند حضور داشــت و در بازی های 
تدارکاتی الاهلی هم بــه میدان رفت. دلیل 
این اتفاق هم جذب یــک بازیكن جدید در 
پســتی اســت که هافبک تیم ملی ایران به 
میدان می رود. باشــگاه پرث گلوری استرالیا 
از انتقال شــین لوری، بازیكــن خط دفاعی 
این به الاهلی قطر خبــر داد. انتظار می رود 
باشــگاه الاهلی به صورت رسمی این انتقال 

را رسانه ای کند.

احتمال دیپورت ستاره سابق استقلال از لیگ قطر 

سروقامتان ایران به سختی 
از سد کوبا گذشتند 

تیــم ملی والیبــال ایران در یــک کامبک 
فوق العاده و اســتثنایی و در حالی که کمتر 
کســی متصور بود موفق شد تیم ملی کوبا 
را ۳-2 شكســت دهد تا گام محكمی برای 
کســب ســهمیه المپیک ژاپن بردارد. این 
پیروزی دشوار باعث شد تا تیم ملی والیبال 
ایران شــروع خوبی در نخستین دیدار خود 
در مســابقات انتخابی المپیک داشته باشد. 
تیم ملــی والیبال ایران اولین بازی خود در 
مســابقات انتخابی المپیــک را مقابل کوبا 
در شهر ســن پترزبورگ روسیه برگزار کرد 
که در ســت نخســت این دیــدار  با نتیجه 
25-2۳ شكســت خورد. تیم ایران در ست 
دوم نیــز با نتیجــه 2۸-26 مقابل این تیم 
 مغلوب شد. تیم ایران در ست سوم با نتیجه

25-17 مقابــل کوبــا به پیروزی رســید. 
 شاگردان کولاکوویچ در ست چهارم با نتیجه 
25-16 بــه برتری رســیدند. تیــم ایران 
درنهایت و در ست پایانی با نتیجه 1۰-15 
مقابل کوبا پیروز شد تا در مجموع شاگردان 
کولاکوویچ با برتری ۳-2 پیروز این میدان 
شــوند. تیم ملی امروز از ساعت 17:۳۰ در 
دومین دیــدار این مرحله برابــر تیم ملی 

مكزیک صف آرایی خواهد کرد.

تکلیف کاپیتانی پرسپولیس 
مشخص شد 

ســیدجلال حســینی، کاپیتان تیم فوتبال 
بازی دوســتانه  پرســپولیس در جریــان 
این تیم مقابل نســاجی بازوبنــد کاپیتانی 
این تیم را به امید عالیشــاه ســپرده بود و 
به نظر می رســد با توجه بــه مصدومیت او 
پرســپولیس در هفته هــای آغازیــن لیگ 
با کاپیتانی نوراللهی یا عالیشــاه به میدان 
خواهد رفت. ســیدجلال حســینی ســال 
گذشــته نیز برای ایجاد همدلی بیشتر در 
تیم بازوبند را در برخی دیدارهای تدارکاتی 

به دیگر نفرات داده بود.

مدافع سابق ناپولی و فیورنتینا استقلالی می شود؟
هروویه میلیچ فردا در تهران

تکلیف کاپیتانی 
پرسپولیس مشخص شد 

 سروش رفیعی
 به شهرخودرو پیوست

۲8 مرداد؛ زمان شروع 
فصل نوزدهم؟

بازگشت از لبه پرتگاه
کمک میلیاردی یک مقام 

بلندپایه برای حفظ بیرانوند! 

سروقامتان ایران به سختی از سد کوبا گذشتند 

احتمال توافق در مورد افزایش مبلغ قرارداد گلر پرسپولیس


